СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«07» июля 2022 г.                                                                                            № 16
О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.12.2021 № 46 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
           В целях приведения Решения Совета Андреевского сельского поселения от 17.12.2021 года № 46 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 20243 годов» в соответствие с действующим законодательством, Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Андреевского сельского поселения от 17.12.2021 года № 46 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

      1.1. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Андреевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

      1.2. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Андреевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

      1.3. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Андреевского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Андреевского сельского поселения                                                   Е.И. Головачев

Глава Андреевского
сельского поселения                                                                                  И.В. Катаев